
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2016

ΓΡ7
ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

KALINA

ΕΤΝΑ

1 Μ83
ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

OXFORD

5 Φ65

ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

TONY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ6

1 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

PENTAGON

1

6

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

ΙΠΟΤΙΣ 105

52,8

ΙΚΕΜ

62,28

55,34

64,220

0

0

0

1

5/4/2016 - 3:42 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2016

2 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Νέων Ιππέων) 1.00μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΠΙ
PENTAGON

1 ΑΚΙΘ
PAVIC TAMARA

VALENTINE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΓ1

-10

23,6254,730 0

93,42 -

5/4/2016 - 3:44 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Παλαιών Ιππέων) 1.00μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2016

ΙΟΘ
RED BITE MINOT

ΖΛ1
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΚΕΜ
CARLO

ΚΟΡΟΜΗΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ
10 ΗΨ3

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

PROMOTION

ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
9 ΖΗ2 ΑΟΙΒ

LEILA

ΙΟΠΙ8 ΖΑ6

7 ΔΤ8

6 ΕΡ4

ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΚΕΜ

CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

SUKCES

KLODET

KONDOR

4 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

5 ΘΖ5
KULLOLLI DANIEL

ΑΙΚ

ΙΟΠΙ

4 -

10 -

3 ΘΔ2
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

BALDASSARE

2 ΕΜ2
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΕΘΙΣ
EDELMANN

1 IOC
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

TOOMA DIAMOND BOY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΥ8 21,9154,610 0

56,92

53,64

0

0

67,59

64,62

0

0

0

0

-

0

0

22,62

26,06

27,69

27,91

-77,82

58,0412 -

-65,07

67,674 -

-

-89,72

Elim-

21 -

5/4/2016 - 3:44 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2016

ΑΙΚ
BALDASSARE

ΔΞ7
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

10 ΔΥ8

13 ΕΜ2
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΕΘΙΣ
EDELMANN

12 ΘΔ2
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

8 Φ37

IOC
TOOMA DIAMOND BOY

11 ΒΡ4
ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

12

0

ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
9 ΘΒ6 ΚΕΘΙΣ

PALOUFINA

ΙΚΕΜ

7 ΖΩ2

6 ΒΓ1

ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΑΚΙΘ

ΚΕΘΙΣ

PAVIC TAMARA

FLIPPO VDL

CAMPINO 485

VALENTINE

4 ΕΖ2
ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΚΙΘ
CHIGA

5 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ

ΑΚΙΘ

0 0

0 0

3 Τ03
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

CORINO

2 ΑΔ1
ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘ
ROUGE D AMOUR

1 ΚΕΘΙΣ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΠ5 33,1945,700 0

45,12

52,23

0

0

43,15

44,10

0

0

0

0

39,78

0

0

35,34

36,25

37,41

37,97

40,7254,18

46,924 0

38,3445,90

46,020 0

40,06

32,4444,82

45,684 5 55,09

4 4

- Elim

40,2242,26

45,96 - Elim

8

5/4/2016 - 3:43 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ 1.20μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2016

ΙΚΕΜ

IOC
CHEGUEBOOK

4 ΑΔ1
ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΘ
ROUGE D AMOUR

5 ΕΧ9

3 ΖΙ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

DARKNESS

2 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

1 IOC
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

COCO CHANELL 15

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΑ9 23,5048,620 0

50,17

50,92

0

0

54,61

49,34

0

4

0

0

4

-

28,84

24,62

30,38

Elim

5/4/2016 - 3:43 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2016

ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΕΤΝΑ

ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
8 Μ70 ΙΟΒΕ

CATAN 6

ΙΠΟΤΙΣ8 Φ65

1 Μ83

1 Μ83

ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΤΟΓΓΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

OXFORD

CATAN 6

OXFORD

1 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΙΟΠΙ
PENTAGON

1 Μ70
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1 Υ70
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

KERGUELEN

1 ΓΡ7
ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

KALINA

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

TONY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ6

ΙΚΕΜ

ΙΟΒΕ

ΙΟΒΕ

0

4

55,58

59,06

0

0

0

0

0

52,7

58,414

68,28

60,750

60,91

74,28

59,84

5/4/2016 - 3:42 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2016

CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

KONDOR
ΙΠΟΤΙΣΕΡ4

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.90-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

7 ΖΑ6

6 ΓΜ4

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΕ

ΙΟΠΙ

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ

PROMOTION

4 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΙΟΠΙ
PENTAGON

5 ΓΡ7
ΜΑΝΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ν49

3 ΘΙ6
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

TONY

2 Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ABRILI

8

-

74,03

67,36

1 ΙΟΒΕ
METAJ KLAJDI

SURPRISE

KALINA

ALDAIR

0

0

0

4

ΙΟΒΕ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΚΕΜ

-

61,66

77,698

75,8

82,26

560

5/4/2016 - 3:43 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

5οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2016

ΙΚΕΜ
CARLO

ΔΞ7
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

10 ΓΜ4

ΖΗ2
ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΟΙΒ
LEILA

ΖΛ1
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8 Ν49

ΙΟΒΕ
ALDAIR

ΘΖ5
KULLOLLI DANIEL

ΙΟΠΙ
KLODET

METAJ KLAJDI

METAJ KLAJDI

SURPRISE

-

-

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
9 Φ97 ΙΟΒΕ

ABRILI

ΙΟΒΕ

7 Φ37

6 ΒΡ4

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΤΗΙΝΑ

KONDOR

JUKOSCHA

4 ΔΤ8
ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΚΕΜ
SUKCES

5 ΕΡ4
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

4 -

8 -

3 ΒΓ1
PAVIC TAMARA

VALENTINE

2 ΘΒ6
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΕΘΙΣ
PALOUFINA

1 ΚΕΘΙΣ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

EDELMANN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΜ2 23,3454,580 0

55,89

54,29

0

0

54,51

52,07

0

0

0

4

-

8

-

23,69

24,78

52,84

-

-48,62

65,148 -

-52,76

70,265 -

-

-48,53

Elim-

20 -

- Ret

Elim

Elim

5/4/2016 - 3:44 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

R1-Ret

-86,19

101,6424 - -

R1-Elim

R1-Elim

-

-79,62

79,804 -

JO-Ret

-

-

-

-

-

-

-

0

4

4

4

79,12

76,44

77,97

78,03

JO-Elim79,590 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

1 ΚΕΘΙΣ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

EDELMANN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΜ2

3 ΕΧ9
ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

CHEGUEBOOK

2 ΖΩ2
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

4 -

5 -

-

ΚΕΘΙΣ
PALOUFINA

5 ΕΠ5
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

IOC

ΚΕΘΙΣ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

CAMPINO 485

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

COCO CHANELL 15

4 ΘΒ6
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

-

ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

7 ΘΑ9
ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

-

ΑΚΙΘ

IOC

9 ΒΡ4 ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

NATAN VAN OVERIS Z

6 ΘΖ8

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΔΞ7

ΑΟΙΒ8 ΗΞ3

ΕΖ2
ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΚΙΘ
CHIGA

Φ37
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